	Schützenverein Linden 94 e.V.  Mannschaft  1
	
	

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	
	

	Name
	Vorname
	 
	 
	 
	 
	
	

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	
	

	Kamp
	Ronny
	7
	7
	9
	23
	
	

	Prüch
	Jens
	9
	10
	8
	27
	
	

	Rosenthal
	Steffen
	2
	7
	7
	16
	
	

	Mannschaft  -  Wertung
	66
	 Pokalsieger



	Schützenverein Linden 94 e.V.  Mannschaft  2
	

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	

	Name
	Vorname
	 
	 
	 
	 
	

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	

	Frauenberger
	Silvio
	4
	10
	8
	22
	

	Krämer
	Günter
	10
	8
	7
	25
	

	Trier
	Ullrich
	3
	6
	9
	18
	

	Mannschaft  -  Wertung
	65
	2. Platz



	Schützengesellschaft Römhild e.V. Mannschaft 1
	
	

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	
	

	Name
	Vorname
	 
	 
	 
	 
	
	

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	
	

	Leffler
	Ralf
	6
	9
	6
	21
	
	

	Herz
	Oliver
	8
	9
	4
	21
	
	

	Karl
	Rico
	8
	3
	7
	18
	
	

	Mannschaft  -  Wertung
	60
	3. Platz



	Schützengesellschaft Römhild e.V. Mannschaft 2
	

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	

	Name
	Vorname
	 
	 
	 
	 
	

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	

	Klopf
	Sebastian
	6
	10
	8
	24
	

	Klopf
	Sandra
	2
	5
	5
	12
	

	Klopf
	Christian
	6
	7
	10
	23
	

	Mannschaft  -  Wertung
	59
	4. Platz







	Schützengilde  Themar 1992  e.V.    Mannschaft 1
	

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	

	Name
	Vorname
	 
	 
	 
	 
	

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	

	Hynek
	Norbert
	8
	6
	3
	17
	

	Wiegler
	Ronny
	7
	8
	10
	25
	

	Goldschmidt
	Manfred
	2
	4
	9
	15
	

	Mannschaft  -  Wertung
	57
	5. Platz



	Schleusinger Schützengilde 1474 e.V.    Mannschaft 2
	

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	

	Name
	Vorname
	 
	 
	 
	 
	

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	

	Imber
	Thomas
	7
	3
	8
	18
	

	Schulz
	Hans
	10
	8
	10
	28
	

	Kramer
	Hannelore
	1
	4
	4
	9
	

	Mannschaft  -  Wertung
	55
	6.Platz



	Schützengilde  Themar 1992  e.V.    Mannschaft 2
	

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	

	Name
	Vorname
	 
	 
	 
	 
	

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	

	Goldschmidt
	Sven
	5
	3
	10
	18
	

	Albertus
	Thomas
	8
	8
	4
	20
	

	Röhricht
	Steffen
	3
	4
	8
	15
	

	Mannschaft  -  Wertung
	53
	7. Platz



	Schleusinger Schützengilde 1474 e.V.    Mannschaft 1
	

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	

	Name
	Vorname
	 
	 
	 
	 
	

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	

	Kramer
	Hannelore
	6
	1
	9
	16
	

	Kramer
	Thomas
	8
	0
	6
	14
	

	Baer
	Werner
	0
	7
	8
	15
	

	Mannschaft  -  Wertung
	45
	8. Platz









	
	Einzelwertung aller Schützen
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	1. 
	Schulz
	Hans
	10
	8
	10
	28

	2. 
	Prüch
	Jens
	9
	10
	8
	27

	3. 
	Krämer
	Günter
	10
	8
	7
	25

	4. 
	Wiegler
	Ronny
	7
	8
	10
	25

	5. 
	Klopf
	Sebastian
	6
	10
	8
	24

	6. 
	Kamp
	Ronny
	7
	7
	9
	23

	7. 
	Klopf
	Christian
	6
	7
	10
	23

	8. 
	Frauenberger
	Silvio
	4
	10
	8
	22

	9. 
	Leffler
	Ralf
	6
	9
	6
	21

	10. 
	Herz
	Oliver
	8
	9
	4
	21

	11. 
	Albertus
	Thomas
	8
	8
	4
	20

	12. 
	Trier
	Ullrich
	3
	6
	9
	18

	13. 
	Karl
	Rico
	8
	3
	7
	18

	14. 
	Imber
	Thomas
	7
	3
	8
	18

	15. 
	Goldschmidt
	Sven
	5
	3
	10
	18

	16. 
	Hynek
	Norbert
	8
	6
	3
	17

	17. 
	Rosenthal
	Steffen
	2
	7
	7
	16

	18. 
	Kramer
	Hannelore
	6
	1
	9
	16

	19. 
	Baer
	Werner
	0
	7
	8
	15

	20. 
	Goldschmidt
	Manfred
	2
	4
	9
	15

	21. 
	Röhricht
	Steffen
	3
	4
	8
	15

	22. 
	Kramer
	Thomas
	8
	0
	6
	14

	23. 
	Klopf
	Sandra
	2
	5
	5
	12

	24. 
	Kramer
	Hannelore
	1
	4
	4
	9




